Koscierzyna, dnia 25 czerwca 2024 r.

Gmina KoScierzyna
ul. Strzelecka 9
83-400 Koscierzyna

7ZP.271.8.2024
WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SWZ

dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w formie
elektronicznej za posrednictwem  Platformy Zakupowej dostgpnej pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/ug kescierzyna w trybie podstawowym bez negocjacji na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 roku na ,,Budowa Hali Sportowej w
Lubianie”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesénia 2019 1. Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity: Dz. U.z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania
Wykonawcéw i jednoczesnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiajacy dokonuje
zmiany tresci SWZ.

Odpowiedzi na pytania stanowia integralng czgs¢ SWZ i sg wiazace dla Wykonawcow przy
opracowywaniu ofert.

Pytanie 1:

Prosze o udostgpnienie opinii geotechnicznej ,,OPINIA GEOTECHNICZNA oraz K6
DOKUMENTACJA BADAN PODLOZA GRUNTOWEGO dla ustalenia geotechnicznych
warunkéw posadowienia hali sportowej przy Zespole Ksztatcenia w Lubianie, ul. Szkolna 1,
Fubiana, gmina Koscierzyna, powiat koscierski, wojewddztwo pomorskie” opracowanej w
marcu 2020 przez ,Pracownia Projektow i Realizacji Inwestycji Geologicznych,
Ekologicznych i Gérniczych Leon Helwak” (dokument w zalgczeniu do projektu)” na ktorg
powotano sig w opisie projektu konstrukeyjnego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w zalaczeniu zamieszcza opinig geotechniczng oraz dokumentacje badan podtoza
gruntowego.

Pytanie 2:

W przegrodach posadzek na gruncie PG 11 PG 2 widnieje opis plyty betonowej o gr. 10 cm z
betonu klasy C20/25 zbrojonego widknem rozproszonym przeciwskurczowym. Prosimy o
doktadne okredlenie tego wtdkna oraz jego dozowanie.

Odpowiedz:
Nalezy zastosowa¢ wiokno polimerowe w ilodei 3kg/m3
Pytanie 3:

Czy na $cianach fundamentowych powyzej gruntu izolacj¢ wykona¢ ze szkia komorkowego,
czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie styropianu lub polistyrenu ekstrudowanego o tym



samym parametrze przewodzenia ciepfa?

Odpowiedz:
Zgodnie z projektem izolacje wykona¢ ze szkla komorkowego

Pytanie 4:
Prosimy o detal posadowienia muréw oporowych oraz o okreslenie wysokosci muréw
oporowych.

Odpowiedz:

Zaprojektowano prefabrykowane $ciany oporowe typu L . Detal posadowienia zostanie
przekazany w ramach nadzoréw autorskich po wyborze przez Wykonawce dostawcey systemu.
Wysokoé¢ muréw oporowych 110 cm od rzednej przyleglej posadzki.

Pytanie 5:
Prosimy o dostanie aranzacji piwnic.

Odpowiedz:
Rzuty aranzacyjne pokazujg umeblowanie, umeblowanie piwnic nie jest przedmiotem
Zamobwienia. Rzut piwnic pokazano narys. A_01

Pytanie 6:
Czy ostony grzejnikéw sg przedmiotem postepowania przetargowego? Jesli tak, to prosimy o
ich specyfikacje.

Odpowiedz:
Oslona pelna stojaca .Panel frontowy do podtogi. Front i géra z poziomymi otworami. Kolor

Pytanie 7:
Prosimy o wskazanie, ktére schody maja zosta¢ poddane renowacji lastryko.

Odpowiedz:
Schody przy wejsciu glownym do tacznika. Opisano to na rysunku A_11



Pytanie 8:

W dokumentacji nie ma zadnych informacji odnoénie thumikoéw szumu. Proszg o wyjasnienie.
Odpowiedz:

Informacja znajduje sie w projekcie wykonawczym branzy sanitarnej w opisie - pkt. 3.7 .
Wentylacja mechaniczna.

Pytanie 9:
Nigdzie nie ma informacji odnosnie kanatéw wentylacyjnych w czgsci na zewngtrz budynku.
Ile ich jest i czy maja by¢ w podwojnym plaszczu?

Odpowiedz:

Informacja znajduje sie w projekcie wykonawczym branzy sanitarnej w opisie - pkt. 3.7 .
Wentylacja mechaniczna.

Pytanie 10:
Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie ponizsze elementy matej architektury sg przedmiotem
postgpowania przetargowego

l-::: Przykladowa wizualizacja

Lawka =z oparciem

11 Bola 1 keastrukeya ze stali ocynkowane),
Wiym 200x67x%0cm.

Lawla bez oparcia

L-2 Bola 1 kenstrukcya ze stali ocynkowane;,
Wiym. 200x38x43em.

Stojak rowerowy.

R Pieciostanowiskowy. Material ze stals
ocynkowane,

Wy 24l emx 696 cmx 80 em.

Kosz na smeci. _ [
K1 Pojemmik ze stali ocynkowane;, '
Wy, 30x23x60cm. "

Pojenmmnik na piasek 1 sol drogowa. =
P-1 Pojemnose S00L wym 119x80x%8em i

Kolor: szary




Wiata smuetnikowa.

Wiata koarenerowa. konstrukeia { panele ze
stali ocvnkowane malowane) fabryczate.
Wymdxdm i wys 3m

Konstulkeia: profil zamkniety Iowadratowy
S0x80mm.

Wpelnienie: panele z blachy plaskiej,

S lakierowanse; fabrveznie.

Posadowienie: betonowe bloczl 40x40x80cm
pualiowe mocowanie srubanu do podioza.
stopy regulowane.

Dach pokryty blacha trapezowa. Systemowe
cdprowadzenie wody.

Drzwe szer. 1.2m z zamlnem 1 klamica
Kolor: grafitowy RAL 7024,

Alana systemowa. szescio lub dziesieciokatna
o wymiarach zewnstrznyeh 6m Konstrukcya
drewniana. podloga drewniana podniesiona.
dach kiyty dachowka bitumiczna. Altana
wyposazona w lawki po obwodzie 1 stol
nmusszony centralnee.

Kolor drewno 1 grafitowy dach

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze elementy matej architektury wymienione w pytaniu 10 nie sg
przedmiotem postgpowania.

Jednoczeénie Zamawiajacy informuje¢, ze Wykonawca przygotowujac oferte nie moze braé pod
uwage pliku o nazwie ,,archeo” ze STWIOR BUDOWLANY.

Pytanie 11:

W zestawieniu specyfikacji materialow i elementéw budowlanych Z1, symbol SC, na stronie Z
1.4j powotany jest Atest Higieniczny PZH: HK/B/1054/01/2014, ktéry wyrdznia produkt
konkretnego producenta. Prosimy o wyjasnienie czy dopuszcza si¢ produkt réwnowazny
spelniajgcy parametry specyfikacji.

Odpowied?:

Zamawiajgcy dopuszeza produkt réwnowazny spetniajgcy parametry specyfikacji.

Pytanie 12:

Prosimy o udostepnienie aranzacji, wykonczenia podlég, Scian 1 sufitéw piwnicy w
istniejgcym tgczniku.

Odpowied?:

Zamawiajgcy w zalgczeniu zamieszcza rysunki.
Pytanie 13:

Prosimy o udostgpnienie planu zagospodarowania terenu w pliku edytowalnym dwg.



Odpowied?:

Zamawiajgcy w zalgczeniu zamieszcza plan zagospodarowania terenu w pliku edytowalnym
dwg.

Pytanie 14:

Odnosnie pozycji od 06 do 010 w zestawieniu stolarki okiennej- Prosze o wskazanie, jak maja
by¢ otwierane okna, poniewaz wykonanie okien rozwierno uchylnych za pomocg automatow

jest niewykonalne

Odpowieds:

Na rynku sg dostgpne systemy okué do okien, ktére otwierajg wysoko umiejscowione okna
za pomocg raczki

e




Pytanie 15:

Na rysunku projektu sanitarnego (Rys S5) s3 pokazane dwa obiegi ciepta prowadzone na
poziomie piwnicy. Jeden obieg na cele CO o $rednicy DN65 1 mocy grzewczej 71929W oraz
drugi na cele CT o $rednicy DN40 i mocy 23900W. Natomiast na rysunku S 6 pokazany jest
na poziomie parteru obieg CO o $rednicy DN80 i mocy grzewczej 121027W. Na rysunku
schematu technologicznego kottowni (Rys S9) mamy obieg CO o $rednicy DN50 i obieg CT
o $rednicy DN50. Prosz¢ o podanie jakie s$rednice 1 wartosci sg prawidtowe

Odpowieds:
Srednica na obieg ogrzewania - DN80 i mocy grzewczej 121027W

Srednica na obieg CT - DN40

Pytanie 16:

Prosze¢ o okredlenie parametréw pracy wymiennika woda-glikol w kotlowni na obiegu
instalacji CT.

Odpowied?:

Wymiennik woda - glikol o mocy 25kW - zgodnie z mocg nagrzewnic wodnych
zamontowanych w centralach wentylacyjnych na dachu.

Pytanie 17:

Konstrukcja dzwigarow dachowych z drewna klejonego zostata okreslona przez projektanta do
wykonania w klasie GL32h. Taka klasa jest na rynku praktycznie niedostepna
(https://fachowydekarz.pl/aktualne-klasy-drewna-klejonego-warstwowo-zgodnie-z-norma-pn-
en-140802013/). Mowia o tym producenci oraz fachowe zrodla eksperckie. Prosze o zmiane
klasy drewna klejonego dla konstrukeji dachowej lub jednoznaczne okreslenie, ze Zamawiajacy
nie dopuszcza zmiany klasy drewna.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza klase drewna GL32c.

Pytanie 18:

W przekazanej dokumentacji przetargu brakuje projektu rozbidrek istniejacej sali
gimnastycznej. Czy inwestor moze udostgpnic projekt.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze projekt rozbiorki znajduje sie w projekcie wykonawczym
architektonicznym oznaczony symbolami: I 00,1 01,1 02,1 03,1 04.



Pytanie 19:

Czy w zakresie przetargu jest wyposazenie pomieszczen w sprzet o symbolach:
MBS, MB6, MB7, MB8, MB9, MB11, MB12, MB13

Odpowiedz:
Tak.

W zwiazku z powyzszym zmienia sie:

Rozdzial XTI ust. 6. Sposéb_oraz termin skladania ofert

Zmienia sie na:

Ofert¢ wraz z wymaganymi zatacznikami nalezy zlozy¢ w terminie do dnia 5 lipca 2024 roku
do godz. 12.00

Rozdzial XVII ust. 1. Termin otwarcia ofert

Zmienia si¢ na:
Otwarcie ofert nastgpi niezwlocznie po uptywie terminu sktadania ofert, tj. w dniu 5 lipca 2024
r. 0 godzinie 12.30

Rozdzial XVI. ust. 1. Termin zwiazania oferta

Zmienia si¢ na:
Wykonawca jest zwigzany ofertg od dnia uptywu terminu skfadania ofert do dnia 3 sierpnia
2024 r.

Ponadto Zamawiajacy zamieszcza rysunki uzupelniajace dotyczace projektu zagospodarowania
terenu wraz z opisem.

Z up. Wjta

= it 7o TN
Zastepca Wdjta

Zatgczniki:

- ogloszenie o zmianie ogloszenia

- opinia geotechniczna oraz dokumentacja badan podtoza gruntowego
- rysunki dotyczace projektu zagospodarowania terenu wraz z opisem
- rysunki dotyczace wykoficzenia podiég, $cian i sufitéw piwnicy

- PZT w pliku edytowalnym dwg.



